دوستان بگویم و عذر می‌خواهم از اینکه وقت ما کم بود و من هم با شتاب خواندم.

نیکو: خواهش می‌کنم. من از شما تشکر می‌کنم آقای ناصر رحیم‌خانی که با ما بودید و برای شما آرزوی سلامت و در ادامه هفته خوبی دارم.

رحیم‌خانی: با آرزوی هفته‌ی خوب برای همه‌ی دوستان.

شنبه ۲۱ نوامبر ۲۰۲۰ میلادی - ۱ آذر ۱۳۹۹ خورشیدی

[۱] سفرپیدایش، باب هفتم، آیه‌ی ۲۳ و ۲۴

[۲] سفر پیدایش، باب هشتم، آیه‌های ۲۰ و ۲۱ و ۲۲

[۳] کتاب اشعیا نبی، باب پنجاه و سوم، آیه‌های ۶ و ۷ و ۸ و ۹ و ۱۰ و ۱۱

[۴] میشل فوکو، تاریخ جنون، ص ۱۱

[۵] شیروانی، بستان‌السیاحه، ص ۳۲۶

[۶] شیروانی، بستان‌السیاحه، ص ۲۹۵

[۷] هما ناطق، مصیبت وبا و بلای حکومت، ص ۲۵

[۸] هما ناطق، مصیبت وبا و بلای حکومت، ص ۳۱

[۹] همان، ص ۲۱

[۱۰] [/https://www.noghteh.org/corona-history](https://www.noghteh.org/corona-history)

۲۷ فروردین ۱۳۹۹ - ۱۵ آوریل ۲۰۲۰

[۱۱] تاریخ طبری، ج ۵، ص ۱۸۶۷ به بعد

[۱۲] فاطمه صادقی، مصیبت در مرگ الهیات، نقد اقتصادسیاسی، شماره سیزدهم، زمستان ۱۳۹۸

[۱۳] یاسر میردامادی، ویروس کرونا با الهیات شیعه چه می‌کند، بی.بی.سی، ۱۱ اسفند ۱۳۹۸ - ۱ مارس ۲۰۲۰

[۱۴] محسن کدیور، «خدا» وجودی قانونمند است، پرسش و پاسخ با طاها پارسا، زیتون، ۱۱ فروردین ۱۳۹۹